

Договор
№ 92-
21/САР/СОУТ
от 20.05.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Юдаков Е. М.
(Фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 343657)

В
Обществе с ограниченной
ответственностью
"Центр Инновационных
Технологий - Э. С."

(полное наименование работодателя)

410010, Саратовская область, г. Саратов, 1-й Пугачевский поселок, 44 Б
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6452099807
(ИНН работодателя)

645201001
(КПП работодателя)

1126450013250
(ОГРН работодателя)

26.51
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Даянов Т. Р.
(Ф.И.О.)

25.06.2021г.
(дата)

(подпись)

Юдина Н. В.
(Ф.И.О.)

25.06.2021г.
(дата)

(подпись)

Куклычев А. Ю.
(Ф.И.О.)

25.06.2021
(дата)

(подпись)

Павлюкова Р. Р.
(Ф.И.О.)

25.06.2021
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Менеджер по отгрузке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Менеджер по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел технического развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел контроля качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Контролер качества механического участка | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Контролер качества монтажного участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Склад материалов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Склад готовой продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Монтажный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Мастер монтажного участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сборочный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Мастер сборочного участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Оператор ультразвуковых установок | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Механический участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Оператор станков с программным управлением | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Судоводитель-механик | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юлаков Е. М.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Даянов Т. Р.

(Ф.И.О.)

25.06.2021 г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Юдина Н. В.

(Ф.И.О.)

25.06.2021 г.

(дата)

Юриисконсульт

(должность)

Куклычев А. Ю.

(Ф.И.О.)

25.06.2021 г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Павлюкова Р. Р.

(Ф.И.О.)

25.06.2021 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1030

(№ в реестре экспертов)

Игнатъева Н. В.

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)